
 

 - 1 - 

 

SMLOUVA O DÍLO NA PROJEKTOVÉ PRÁCE 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 
číslo Smlouvy Objednatele: 3/23/6000/029 
 
číslo Smlouvy Zhotovitele: 23_005-A 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva 
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo 
místopředsedou představenstva. 

(dále jen „Objednatel“) 

(B) ADVISIA s.r.o. 

sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČO: 24668613 
DIČ: CZ24668613 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 164 752 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 115-633010217/0100  
kterou zastupují: Ing. Robert Weisz, jednatel 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“)  

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Účelem Smlouvy je zajištění projektových prací, a to odborníkem v oboru s potřebnými 
širokými zkušenostmi a know-how v této oblasti. V této souvislosti Objednatel jako zadavatel 
zahájil v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávací řízení na plnění veřejné zakázky s 
názvem „Beranových SÚ, č. akce 13 578 – vypracování PD a zajištění IČ“, (dále jen 
„Veřejná zakázka“ a „Zadávací řízení“).  

2.2 Předmětem Smlouvy je  

(a) závazek Zhotovitele na vlastní náklady a na své nebezpečí zhotovit pro Objednatele a 
Objednateli předat projektovou dokumentaci pro akci „Beranových SÚ, č. akce 13 
578 “ (dále jen „Stavba“), a to v rozsahu dokumentace blíže specifikované v Příloze č. 2 
(dále jen „Dílo“), 

(b) závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli pro realizaci Stavby na základě Díla 
inženýrskou činnost zahrnující provedení veškerých právních a jiných jednání za 
Objednatele směřujících k vydání správního aktu či úkonu příslušného stavebního nebo 
jiného správního úřadu vymezeného v Příloze č. 2 (dále jen „Povolení“); inženýrská 
činnost zahrnuje činnosti spočívající zejména, nikoliv však výlučně, v: 



 

 - 2 - 

(i) přípravě, kompletaci a podání příslušného návrhu/žádosti na vydání Povolení; 

(ii) získání a zajištění veškerých nezbytných povolení, stanovisek, závazných 
stanovisek, souhlasů, vyjádření a jiných dokumentů nezbytných pro vydání Povolení; 

(iii) zastupování Objednatele ve správním řízení ohledně vydání Povolení; 

(iv) úpravě Díla podle podmínek a požadavků příslušného stavebního úřadu;  

(v) zajištění nabytí účinnosti Povolení, resp. právní moci, bude-li to daný dokument 
vyžadovat, a jeho předání Objednateli; 

(dále jen „Inženýrská činnost“); 

(c) závazek Objednatele za podmínek uvedených v této Smlouvě, jejích přílohách a 
dokumentech, na které Smlouva odkazuje, převzít řádně dokončené Dílo, resp. 
poskytnutou Inženýrskou činnost, a z uhradit Zhotoviteli cenu v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v této Smlouvě a Příloze č. 4 této Smlouvy. 

2.3 Dílo a Inženýrská činnost jsou podrobně vymezeny v Příloze č. 2 a v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že  

(a) v plném rozsahu se seznámil s povahou a předmětem Díla a jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla dle této Smlouvy nezbytné; 

(b) překontroloval veškeré poskytnuté podklady, jak jsou uvedeny v Příloze č. 2, porovnal a 
ověřil jejich správnost a proveditelnost Díla; 

(c) Kontrolou podkladů Zhotovitel nezjistil jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést 
Dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a předání Objednateli. 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY A POJMY 

3.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou jako její Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky 
pro stavební a projektovou činnost (dále jen „Obchodní podmínky“). Zhotovitel podpisem této 
Smlouvy prohlašuje, že Obchodní podmínky byly přiloženy ke Smlouvě, řádně se s nimi 
seznámil a s jejich použitím bez výhrad souhlasí. 

3.2 Strany si pro účely této Smlouvy sjednávají, že výrazy nadepsané v této Smlouvě s velkým 
počátečním písmenem mají význam jim přiřazený v této Smlouvě a/nebo v Obchodních 
podmínkách. Neobsahuje-li tato Smlouva příslušnou definici, použije se definice obsažená v 
Obchodních podmínkách. Definice obsažené jak v této Smlouvě, tak v Obchodních 
podmínkách je třeba vykládat ve vzájemném souladu Smlouvy a Obchodních podmínek, 
přičemž v případě odchylek nebo rozporů definic má definice obsažená v této Smlouvě 
přednost. 

3.3 Není-li v této Smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se práva a závazky Stran Obchodními 
podmínkami.   

3.4 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy, Obchodních podmínek a zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace“) jsou stanovena tato 
výkladová pravidla: 

(a) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Obchodních podmínek budou mít 
přednost ustanovení Smlouvy; 

(b) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít 
přednost ustanovení Smlouvy; 

(c) v případě rozporu mezi ustanoveními Obchodních podmínek a Zadávací dokumentace 
budou mít přednost ustanovení Obchodních podmínek. 

(d) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou ustanovení 
Smlouvy vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený Zadávací dokumentací; 



 

 - 3 - 

(e) v případě chybějících ustanovení Smlouvy nebo Obchodních podmínek budou použita 
dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace; 

4. MÍSTO A DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA  

4.1 Místem plnění Díla je ul. Beranových v úseku ul. Tupolevova – Veselská, Praha 18 a sídlo 
Zhotovitele a místem předání sídlo Objednatele (dále jen „Místo plnění“). 

4.2 Termín zahájení provádění Díla: nejdříve uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v souladu 
s článkem 14.2 této Smlouvy.  

4.3 Termín dokončení Díla a jeho předání Objednateli: do 30dnů po obdržení posledního kladného 
stanoviska DOSS  

4.4 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v souladu s harmonogramem prací, který tvoří Přílohu 
č. 3 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram“). 

4.5 Zhotovitel se zavazuje provádět Inženýrskou činnost v souladu s Harmonogramem. 

4.6 Zhotovitel je oprávněn dokončit dílčí části Díla nebo Dílo jako celek i před termínem uvedeným 
v článku  4.3 této Smlouvy a termíny uvedenými v Harmonogramu, jsou-li termíny pro 
dokončení dílčích částí Díla stanoveny v Harmonogramu, bude-li Objednatele nejméně pět (5) 
pracovních dní předem o takové skutečnosti písemně informovat. 

4.7 Dílo je řádně zhotoveno podle této Smlouvy v okamžiku, kdy bude Dílo předáno Zhotovitelem 
Objednateli na základě akceptačního řízení a podpisu akceptačního protokolu, přičemž 
náležitosti akceptačního řízení blíže stanoví Obchodní podmínky. 

4.8 Vyjma dokladů uvedených v Obchodních podmínkách je Zhotovitel povinen předat Objednateli 
další dokumenty uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, a to ve lhůtách tam uvedených.  

4.9 V rámci předání výsledků Inženýrské činnosti se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli: 

(a) dokumentace o průběhu správních řízení při výkonu Inženýrské činnosti; 

(b) jednotlivá Povolení; 

(c) další dokumenty uvedené v Příloze č. 2 

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena Díla a odměna za Inženýrskou činnost je určena na základě položkového rozpočtu, který 
je jako Příloha č. 4 nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Položkový rozpočet“), přičemž: 

Cena bez DPH činí: 1 002 208,- Kč (dále jen „Cena Díla“); 

5.2 Cena Díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu trvání této Smlouvy, s výjimkami 
upravenými v Obchodních podmínkách.  K Ceně Díla bude připočtena DPH ve výši dle 
platných právních předpisů ke dni vzniku povinnosti přiznat daň (je-li Zhotovitel plátce DPH). 

5.3 Objednatel se zavazuje k úhradě Ceny Díla Zhotoviteli průběžně na základě dílčích Faktur 
vystavených Zhotovitelem  dokončení a předání dílčí části Díla Objednateli dle Harmonogramu 
(Příloha č. 3). Faktury včetně Objednatelem již odsouhlaseného Soupisu prací dle článku 5.4. 
této Smlouvy musí být Objednateli doručeny nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního 
měsíce. Doručení Faktury bez Objednatelem předem odsouhlaseného Soupisu prací je vůči 
Objednateli neúčinné. Pro účely této Smlouvy sjednávají strany výhradně elektronickou 
fakturaci za podmínek níže uvedených a blíže specifikovaných v čl. 3.3 (g) Přílohy č. 1 této 
Smlouvy a s možností využití výhradně e-mailových adres k tomuto účelu uvedených v Příloze 
č. 11 této Smlouvy.   

5.4 Nedílnou součástí každé Faktury je soupis prací Zhotovitele provedených v daném 
kalendářním měsíci odsouhlasený Objednatelem zpracovaný dle vzoru uvedeného v Příloze 
č. 9 této Smlouvy („Soupis prací“). Soupis prací je Zhotovitel povinen zaslat na e-mailovou 
adresu kontaktní osoby Objednatele nejpozději do 2. dne následujícího kalendářního měsíce. 
Objednatel je oprávněn vznést námitky proti Soupisu prací do 3 dnů ode dne jeho doručení 
Objednateli. Námitky je Objednatel povinen odůvodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit 



 

 - 4 - 

Soupis prací podle námitek Objednatele. Každá Faktura musí dále obsahovat číslo této 
Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zasílat Objednateli Soupis prací v elektronické podobě 
v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů. Členění Soupisu prací přiloženého 
k Faktuře musí odpovídat Položkovému rozpočtu, pokud se Strany nedohodnou jinak. 

5.5 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v kalendářním měsíci, za který se 
Faktura vystavuje. 

6. SPECIFICKÉ ZÁVAZKY  

Nad rámec závazků obsažených v Obchodních podmínkách se Zhotovitel při provádění Díla 
a poskytování Inženýrské činnosti zavazuje dodržovat následující povinnosti:  

Poddodavatelé 

6.1 Zhotovitel je oprávněn plnit Smlouvu nebo její část, s výjimkou činností specifikovaných v čl. 
6.2, prostřednictvím poddodavatele. Využije-li Zhotovitel k plnění Smlouvy nebo její části 
poddodavatele, odpovídá Objednateli, jako by plnil sám. Seznam poddodavatelů tvoří Přílohu 
č. 5. 

6.2 Zhotovitel se zavazuje, že níže uvedené činnosti bude realizovat vždy přímo (výhradně) 
on sám, to jest nevyužije k jejich realizaci poddodavatele:  

(a) neužije se. 

6.3 Pokud Zhotovitel prokázal v Zadávacím řízení splnění části kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele, je Zhotovitel povinen v odpovídajícím rozsahu tohoto poddodavatele využívat 
pro realizaci Veřejné zakázky, k níž se vztahuje kvalifikace, kterou prokazoval za Zhotovitele.  

6.4 Změna poddodavatele Zhotovitele uvedeného v Příloze č. 5 je možná pouze po předchozím 
písemném souhlasu Objednatele, jehož vzor je uveden v Příloze č 6. Objednatel nebude tento 
souhlas bezdůvodně odpírat. Pokud by mělo dojít ke změně poddodavatele, jehož 
prostřednictvím Zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v Zadávacím řízení na Veřejnou 
zakázku, je změna přípustná jen z vážných důvodů a za předpokladu, že nahrazující 
poddodavatel bude rovněž splňovat kvalifikaci, kterou prokazoval nahrazovaný poddodavatel. 

6.5 Nebudou-li k provedení díla využiti Poddodavatelé, ustanovení vztahující se ze své podstaty 
na Poddodavatele, se neaplikují 

 

Klíčové a Kvalifikované osoby 

6.6 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo a Inženýrskou činnost mimo jiné prostřednictvím osob 
uvedených v Příloze č. 7 („Klíčové osoby“). Prostřednictvím Klíčových osob na pozicích 
„hlavní inženýr projektu“ a „člen týmu“ prokazoval Zhotovitel splnění kvalifikace a odborné 
způsobilosti požadované v Zadávací dokumentaci („Kvalifikované osoby“).  

6.7 Změna kterékoliv Klíčové osoby Zhotovitele uvedené v Příloze č. 7 je možná pouze po 
předchozím písemném souhlasu Objednatele. Objednatel nebude tento souhlas bezdůvodně 
odpírat. Pokud by mělo dojít ke změně Kvalifikované osoby, jejímž prostřednictvím prokazoval 
Zhotovitel splnění kvalifikace a odborné způsobilosti požadované v Zadávacím řízení, je 
změna přípustná jen z vážných důvodů a za předpokladu, že  náhradní kvalifikovaná osoba 
bude rovněž splňovat kvalifikaci a odbornou způsobilost, kterou Zhotovitel prokazoval u dané 
Kvalifikované osoby. 

7. ZÁRUČNÍ DOBA  

7.1 Záruční doba Díla činí 60 měsíců.  



 

 - 5 - 

8. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE 

8.1 Doba pojištění dle Obchodních podmínek: po celou dobu účinnosti Smlouvy a dále nejméně 3 
měsíce po skončení účinnosti Smlouvy.  

8.2 Minimální pojistná částka pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
dle Obchodních podmínek je 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) na jednu 
pojistnou událost.   

9. ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE DÍLA A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – NEUŽIJE SE 

10. SMLUVNÍ SANKCE 

10.1 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení Zhotovitele 
se splněním termínu dokončení Díla stanoveném v čl. 4.3 této Smlouvy a jeho předání 
Objednateli k provedení akceptačního řízení, a jsou-li sjednány v Harmonogramu, tak i 
v případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení dílčí části Díla a jeho předání 
Objednateli stanoveném v Harmonogramu, a to ve 10.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení; 

10.2 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti 
Zhotovitele provádět Dílo řádně v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami, relevantními 
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, rozhodnutími orgánů státní 
správy či samosprávy, a to ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den porušení ze strany 
Zhotovitele, a to až do doby uvedení Díla do řádného stavu či provedení nápravy porušení 
smluvní povinnosti. Nelze-li den zahájení porušení povinnosti Zhotovitele dle tohoto bodu 
jednoznačně určit, počítá se Smluvní pokuta ode dne, kdy Objednatel doručí Zhotoviteli 
příslušnou výzvu k nápravě porušení; 

10.3 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení Zhotovitele 
s odstraněním (i) vad Díla zjištěných v rámci akceptačního řízení nebo (ii) vad díla zjištěných 
Objednatelem při kontrole Díla v průběhu jeho provádění, na které Objednatel Zhotovitele 
písemně upozornil, ve lhůtě stanovené pro odstranění vad Díla, a to ve výši 10.000,- Kč za 
každou vadu a každý započatý den prodlení; 

10.4 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení Zhotovitele 
s odstraněním záručních vad Díla ve lhůtě stanovené pro odstranění vad, a to ve výši 10.000,- 
Kč za každou vadu a každý den prodlení; 

10.5 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti 
Zhotovitele využívat pouze schválené poddodavatele, uvedené v článku 6 Smlouvy, a to ve 
výši 1 % ze sjednané celkové Ceny Díla za každý jednotlivý případ porušení povinnosti; 

10.6 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že se některé 
z prohlášení Zhotovitele dle článku 11 Obchodních podmínek ukáže jako nepravdivé, a to ve 
výši 50.000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

10.7 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti 
Zhotovitele týkajícího se pojištění nebo Bankovní záruky, a to ve výši 50.000 Kč za každý 
započatý den trvání porušení povinnosti. 

10.8 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti 
Zhotovitele obsažené ve Smlouvě nebo Obchodních podmínkách, která není zajištěna 
smluvní pokutou dle tohoto článku Smlouvy, a to ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení s řádným splněním takové povinnosti. 

10.9 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti 
Zhotovitele zachovat důvěrnost informací dle článku 14 Obchodních podmínek, a to ve výši 
100.000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

10.10 Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení v zákonné výši v případě 
prodlení Objednatele s úhradou Faktury nebo její části, a to pouze v případě, že Objednatel 
bude v prodlení s úhradou příslušné Faktury i po uplynutí dodatečné lhůty k její úhradě 
stanovené v druhé listinné výzvě Zhotovitele doručené Objednateli, jejíž délka činí sedm (7) 



 

 - 6 - 

pracovních dnů, přičemž k zaslání druhé listinné výzvy je Zhotovitel oprávněn nejdříve po 
uplynutí lhůty sedmi (7) pracovních dnů od doručení první listinné výzvy k úhradě dlužné 
částky Objednateli. Smluvní sankce za toto porušení však může činit maximálně 10 % z Ceny 
Díla.. 

10.11 Platby smluvní pokuty nezbavují Zhotovitele povinnosti provést a dokončit Dílo, ani jiných 
povinností, závazků nebo odpovědnosti vyplývající ze Smlouvy. Objednatel je oprávněn 
domáhat se náhrady újmy za porušení jakékoliv povinnosti, na kterou se vztahuje jakákoliv 
smluvní pokuta dle této Smlouvy, a to v plné výši. 

10.12 Celková výše smluvních pokut uplatněných Objednatelem vůči Zhotoviteli je omezena limitem 
100 % výše celkové ceny Díla. 

10.13 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  

10.14 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po doručení výzvy oprávněné Strany druhé Straně 
k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s 
uzavřenou Smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. 

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1 Nebezpečí škod na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do doby protokolárního převzetí 
Díla Objednatelem. 

11.2 Objednatel je již od počátku vlastníkem Díla; jeho vlastnické právo vzniká vytvořením každé 
součásti Díla. Všechny části Díla přecházejí do vlastnictví Objednatele vždy okamžikem, kdy 
se stanou součástí Díla. 

12. TRVÁNÍ SMLOUVY 

12.1 Smluvní vztah založený touto Smlouvou zaniká: 

(a) písemnou dohodou Stran;  

(b) odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze Stran v případech uvedených v Obchodních 
podmínkách; nebo  

(c) řádným splněním všech povinností Zhotovitele. 

12.2 Další doby pro ukončení Smlouvy: 

(a) neužije se. 

13. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

13.1 Kontaktní údaje Stran jsou uvedeny v Příloze č. 8 této Smlouvy.  

13.2 Každá Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně jakékoliv změny 
kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 8 této Smlouvy formou doporučeného dopisu, 
podepsaného svým statutárním orgánem, resp. jeho členem, a zaslaného na adresu uvedenou 
v Příloze č. 8 této Smlouvy, případně do datové schránky (ve znění případných pozdějších 
řádných změn). Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně doručovací adresy 
Strany bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě. V případě, že z důvodů nedodržení nebo 
porušení této povinnosti dojde ke způsobení újmy, zavazuje se Strana, která škodu způsobila, 
tuto nahradit bez zbytečného odkladu, co k tomu bude poškozenou Stranou vyzvána. 

14. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

14.1 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.  V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky 
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém 
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 

14.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 



 

 - 7 - 

14.3 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

(a) Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky pro stavební a projektovou činnost 

(b) Příloha č. 2 – Podrobná specifikace Díla 

(c) Příloha č. 3 – Harmonogram 

(d) Příloha č. 4 – Položkový rozpočet 

(e) Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů – neužije se 

(f) Příloha č. 6 – Vzor písemného souhlasu ohledně poddodavatele 

(g) Příloha č. 7 – Klíčové osoby 

(h) Příloha č. 8 – Kontaktní údaje 

(i) Příloha č. 9 – Vzor podkladu pro dílčí fakturaci (Soupis prací) 

(j) Příloha č. 10 – …………..(není-li vyplněno, neužije se)  

 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva, č. smlouvy Objednatele 3/23/6000/029, 
č. Smlouvy Zhotovitele 23-005-A vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 
 
 

V Praze  dne 13.4.2023 V Praze dne  

Za Objednatele: 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, 
a.s. 

Za Zhotovitele: 

ADVISIA s.r.o. 

 

_______________________ 

Ing. Josef Richtr,  

místopředseda představenstva 

 

 

_______________________ 

PhDr. Filip Hájek 

místopředseda představenstva 

 

 

_______________________ 

Ing. Robert Weisz, jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 8 - 

Příloha č. 2  –- Podrobná specifikace díla 
 
Dílo 
 
1.  Předmětem Díla je vypracování jednostupňové projektové dokumentace (dále též „PD“) v 

podrobnostech dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby,  včetně zajištění 
inženýrské činnosti (IČ) a zajištění případného stavebního povolení (SP), pro opravu komunikace 
Beranových, v úseku ul.  Tupolevova – Veselská, Praha 18. 

2. Popis stavby: 
 

Jedná se o souvislou údržbu komunikace III. třídy s provozem 3 linek autobusů MHD. Vozovka 
je ve vyšším stupni opotřebení, trvalé deformace jsou zejména v zastávkách BUS MHD, oprava 
povrchu zastávek bude upřesněna na jednání. Dle stanoviska laboratoře Zadavatele je navržena 
fréza 90 mm (úsek km 0,000 – 0,600 a km 1,100 – 1,600) a fréza 50 mm v úseku km 0,600 – 
1,100, dále pak sanace podkladních vrstev dle TP 115 a vysprávka trhlin v podkladních vrstvách. 
V některých úsecích je nutné vyrovnat či vyměnit obruby a provést rektifikaci kanalizačních vpustí 
(UV) a obnovu vodorovného dopravního značení (VDZ). 

 
Předpokládané realizační náklady stavby stanovené odborným odhadem jsou:  
-   oprava komunikace 37,465 mil. Kč bez DPH                                      
-   oprava UV a přípojek UV 11 mil. Kč bez DPH 

 

 3.  Předmět činnosti: 
 

• vypracování situace trvalého dopravního značení, cenová nabídka bude obsahovat zpracování 
min. 10 variant VDZ s integrací cykloopatření, 

• zajištění případného dodatečného kamerového průzkumu UV v předmětném úseku včetně 
vyhodnocení, bude-li Objednatelem požadováno, 

• vypracování návrhu dopravně inženýrského opatření, který bude předjednán s příslušným 
odborem dopravy, případně s odborem pozemních komunikací a drah, oddělením silničního 
správního úřadu ÚMČ Prahy 18, s Policií České republiky, Dopravním podnikem hl. m. Prahy, 
a.s., a podle požadavků případně upraven, 

• projednání a zajištění souhlasného vyjádření PD (zejména situace trvalého dopravního značení) 
s PKD MHMP, potřebnými DOSS a správci inž. sítí, Hygienickou stanicí hl. m. Prahy, 

• vypracování plánu BOZP,  

• vypracování PD, vč. položek soupisu prací a výkazu výměr (podrobný položkový rozpočet)  dle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění ve formátu XLS 
a PDF; 

• zajištění kompletní inženýrské činnosti zahrnující zejména:  

o projednání PD se všemi dotčenými orgány a subjekty (DOSS). Pokud z jednání vyvstanou 
podmínky, které není možné zapracovat do dokumentace stavby nebo je není možné 
zrealizovat, bude toto Zhotovitel řešit bez prodlení s Objednatelem, 
 

o zajištění majetkoprávní agendy – zajištění podkladů nezbytných k případnému výkupu 
dotčených pozemků, přeložkám sítí, zřízení služebnosti atp., dle pokynů Objednatele, 

 
     Popis dalších činností: 

• pravidelné předávání písemných zpráv o průběhu prací a stavu zpracování PD a výkonu IČ 
Objednateli každou první středu v měsíci, 

• další činnosti vedoucí k zahájení stavby vč. přípravy a zajištění uzavírání smluv, jednání s 
vlastníky apod. 



 

 - 9 - 

• projednání rozsahu prací a technologie výstavby s Objednatelem,  a to odd. řízení a 
koordinace oprav, odd. akreditované laboratoře, odd. správy odvodňovacího zařízení, odd. 
správy komunikací a odd. správy dopravního značení a bude k nim zajištěno písemné 
vyjádření.  Zhotovitel PD zorganizuje projektový výbor, kde bude návrh dokumentace 
projednán, 

• Před podáním žádosti o stavební povolení je nutné odsouhlasení PD v Dokumentační komisi 

Objednatele 

• Skladba komunikace bude odsouhlasena odd. akreditované laboratoře Objednatele  

• Organizace a vedení výrobních výborů, zajištění konání a organizace vstupního výrobního 
výboru (v součinnosti s technickým dozorem stavebníka („TDS“) Objednatele) ve fázi 
zahájení prací na PD, resp. výrobního výboru v závěru prací před expedicí „čistopisu“ PD, 
pokud taková potřeba vyvstane v souvislosti s rozsahem  a obsahem předmětné akce, a to za 
účasti relevantních zástupců Objednatele, případně ostatních DOSS, vlastníků a správců 
inženýrských sítí a ostatních investorů v koordinaci..  

• Koordinace stavby s dalšími investory v dané oblasti 

Koordinované akce: -    Beranových zast. Boletická, směr DC, č. 2960135 
- Beranových, zast. Staré Letňany, oba směry, č. 2960161 
- Rekonstrukce SSZ Tupolevova – Beranových, č. 1000096/39 

 

     4 .  Požadované výstupy 
 

• Geodetické zaměření, prověření inženýrských sítí a majetkoprávní a záborový elaborát   
pro realizaci.  

• podrobný nevyplněný položkový rozpočet + kontrolní oceněný rozpočet ve formátu XLS 
a PDF 

• Finální verze PD bude předána Objednateli v digitální formě (texty MS WORD, Excel 
ve formátech doc, .xls; výkresy v programu AUTOCAD (otevřený DWG soubor) a formátu 
pdf) zaslané přes LINK. PD ověřená stavebním úřadem bude Objednateli předána 
v tištěné verzi, 

PD bude předána Objednateli včetně všech vyjádření DOSS, samosprávy, vlastníků a správců 
inženýrských sítí a případně stavbou dotčených vlastníků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 10 - 

 
Příloha č. 3 - Harmonogram 
 
Harmonogram provádění prací 
 

1) Příprava a geodetické zaměření, základní průzkumy, prověření IS, záborový elaborát  

pro realizaci - 1 měsíc od nabytí účinnosti smlouvy  
 

2) Svolání výrobního výboru do 14 dnů od ukončení průzkumných prací  

 
3) Předání finálního konceptu PD Zadavateli k připomínkám: 90 dnů od zveřejnění smlouvy v 

registru smluv  
 
 
 

4) Zahájení IČ do 5 dnů od odsouhlasení PD Zadavatelem 
 
 

5) Předání čistopisu PD Zadavateli včetně odhadu nákladů a podání žádosti o ÚR a SP  

30 dnů od obdržení posledního kladného stanoviska DOSS 
 
  



 

 - 11 - 

PŘÍLOHA Č. 4 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

CELKOVÝ HONORÁŘ 
 

Firma : ADVISIA s.r.o. 
Číslo zakázky:  

Místo :  

Stavba : 

Beranových SÚ, 

č. akce 13 578 – 

vypracování PD 

a zajištění IČ 

Projektant :  

ADVISIA s.r.o. 

Datum : 4.4.2023 

 

Tabulka objektů: 

Číslo 
objektu 

Popis objektu Honorář 

Beranových 
SÚ 

VSP, DSJ, DVZ, IČ 1 002 208,- 

Celkem  1 002 208,- 

Datum tisku: 4.4.2023 Podpis: Stránka: 1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 12 - 

Kalkulace ceny – Výkonové fáze 
Sazebník – UNIKA 2022/2023 

 

Firma : ADVISIA s.r.o 

Číslo zakázky:  

Místo :  

Beranových SÚ, č. 

akce 13 578 – 

vypracování PD a 

zajištění IČ Číslo 

objektu :  

Popis objektu : 

Projektant : 

Datum : 4.4.2023 

 

Odvětví : Stavby dopravní 

Celkové náklady : Kč 

Pásmo náročnosti : 2 

Kategorie : Inženýrské stavby 

 

 

Tabulka zvolených výkonových fází: 

      

      

 
 

    

 

 

    

      

     

    

Datum tisku: 4.4.2023 Podpis: Stránka: 2 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 13 - 

Příloha č. 6 – Vzor písemného souhlasu ohledně poddodavatele 

 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059 
K udělení souhlasu je oprávněn xxxxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku. 
(dále jen „Objednatel“) 
 

tímto uděluje 
 
 
ADVISIA s.r.o. 
se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  
IČO: 24668613 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
ve smyslu Smlouvy o dílo uzavřené dne [●] mezi Objednatelem a Zhotovitelem  
 

s o u h l a s  
 

v tom smyslu, že Zhotovitel je oprávněn v rámci plnění Díla dle výše uvedené Smlouvy o Dílo zadat 
svému poddodavateli - [●], nar./IČO: [●], bytem/se sídlem [●] práce v následujícím rozsahu: 
 
[●] 
 
 
 
V Praze dne [●] 
 
 
 
_________________________ 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
xxxxxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku   



 

 - 14 - 

Příloha č. 7 – Klíčové osoby 
 
 

 

• Hlavní inženýr projektu: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

• Člen týmu : xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 
 



 

 - 15 - 

Příloha č. 8 – Kontaktní údaje 

1. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Objednatele. 

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další 
komunikace ohledně této Smlouvy jsou: 

• xxxxxxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku  +420xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 

Korespondenční adresa:  Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

2. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele. 

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další 
komunikace ohledně této Smlouvy je: 

Ing. Robert Weisz, jednatel 

telefon:   xxxxxxxxxxxxx  
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
korespondenční adresa: ADVISIA s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  

3. Kontaktní osoby ve věcech technických na straně Objednatele 

Kontaktní osobou pro komunikaci v technických věcech souvisejících s prováděním Díla jsou: 

• xxxxxxxxxxxxx       +420 xxxxxxxxxx         xxxxxxxxxxxxxxxx  

• xxxxxxxxxxxxxxx         +420 xxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Korespondenční adresa:  Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

4. Kontaktní osoby ve věcech technických na straně Zhotovitele 

Kontaktní osobou pro komunikaci v technických věcech souvisejících s prováděním Díla jsou: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
korespondenční adresa: ADVISIA s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  

 

5.     Kontaktní údaje pro elektronickou fakturaci 

        Elektronické faktury mohou být Objednateli zasílány výhradně na adresu:  

       xxxxxxxxxxxxxxxxx 

        Elektronické faktury mohou být Zhotovitelem odesílány výhradně z adresy:   
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petra.pavlasova@tsk-praha.cz
mailto:tomas.tomas@tsk-praha.cz


 

 - 16 - 

 

Příloha č. 9 - Vzor podkladu pro dílčí fakturaci – soupis prací 
 

Soupis provedených prací 
podklad pro fakturaci číslo: [●] 

 
Název stavby: „Beranových SÚ, č. akce 13 578 – vypracování PD a zajištění IČ“ 
 
Zhotovitel: ADVISIA s.r.o. 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286 
 
Smluvní vztah: 
Smlouva o Dílo ze dne [●] pod č. [●] 
 
Sledované období: [●]   
Odsouhlasené údaje:  
 
                                                                            bez DPH            DPH                  s DPH  

 

 

V Praze dne [●]           V Praze dne [●] 

 

 

_________________________     _________________________ 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.             za ADVISIA s.r.o. 
          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    technik řízení a koordinace oprav                                           Ing. Robert Weisz, jednatel 
 
 
 

0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za dílo Celkem

Ve sledovaném období

Zůstatek k čerpání


